平成 19 年 12 月 11 日

各 位

                    会 社 名  株式会社淺沼組
代表者名  代表取締役社長 淺沼健一

ｺｰﾄﾞ番号  1852(東証第１部・大証第１部)

問合せ先  本社経理部長 赤松 治

電話番号  06(6768)5222

固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 12 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を

決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

東北地区における仮設機材等の調達を自社保有方式からレンタル方式へ変更し、固定資産

の資金化による財務効率の向上を図るため

２．譲渡資産の内容

資産の内容および所在地 帳簿価格 譲渡価額 現況

土地 8,496.19 ㎡ 53 百万円 250 百万円 機材センター

宮城県岩沼市下野郷字新相野

谷地 1－1 外 1 筆

３．譲渡先の概要

商 号 株式会社 大暉

本店所在地 名古屋市中区錦 1丁目 4番 16 号

代表者 代表取締役 玉野 善教

資本金 99 百万円

事業の内容 不動産業

当社との関係 なし

４．譲渡の日程

   平成 19 年 12 月 11 日 取締役会決議

平成 19 年 12 月 11 日 契約締結

平成 19 年 12 月 26 日  物件引渡し予定

５．今後の見通し

当該事象に伴い、平成 20 年 3 月期に 196 百万円の特別利益を計上いたしますが、平成

19 年 11 月 15 日公表の連結業績予想および個別業績予想に織り込み済みであります。

  以 上